
鑑賞料金一部改定のお知らせ

当館ではこの度以下の通り、通常大人の鑑賞料金を改定させていただきます。
今後もより多くのお客様に映画を楽しんでいただけるよう、
更なるサービスの向上に努めて参ります。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

改定日

2022年1月21日（金）上映分より

改定内容

■通常料金/割引サービス料金の改定

会員様のご鑑賞料金（通常・大人）は ¥1,500のまま変更ございません

通常料金
改定後

（1月21日以降の上映分）

大人 ￥1,900

プレミアシート
会員の方を除く

¥2,400 均一

割引料金
改定後

（1月21日以降の上映分）

CLUB-SPICE
会員割引

大人¥400割引
1/20までは￥300割引


